De Compulsoria.

mēta cām et causas hmoi pcerneñ. 2 pcerneñtia ac p recognitōe cause 2 cās
rum hmoi necessarias et necarias. ac sine quibz de hmoi cause vel cau saruz
meritis ad plenu linquere nō posset. Quapropter lrās p pulzorias genera
les extra Ro. curiā 2 ad pres sibi in forma solita 2 p sueta decerni 2 pcedi
p nos instāter perijt et postulauit. Nos tūc. n. auditor p fatus attendētes
reqsītōem hmoi fore iustā 2 psonam rōni. qz iusta petēñ. nō est denegandus
assensus boniqz iudicis sit cūtra roman ne occasione occultatōis iur
um partiū hinc inde ius alicuius eardem valeat deperire. Idcirco autoriz
tate aplice nobis pmissa 2 qua fungimur in hac parte vos omnes 2 singu
los supdictos qbz pntes nostre littere dirigūtur 2 vestrū quēlibet renore
pntiū pmo secūdo tercio 2 pemptorie pmuner 2 diuim reqsrum 2 mo
nemus. vobisqz nihilominus et vestrū cuiibet in virtute sancte obediētie
et sub infra scriptis sententiāz penis districte pceptiēdo mādamus quate
nus infra sex dierū spaciū post pntatōem seu notificatōem pntiū vo
bis seu alteri vestrū factis. et postqz pro parte dicti dñi. n. pncipalis vigoz
re pntium fueritis requisiti seu alter vestrū fuerit requisitus immediate
sequēñ. quozū sex dierū duos p pmo 2c. assignamus. ita tamē q in his exe
quendis vnus vestrū alium nō expectet. nec vnus pro alio se excuset pfa
tos dominos pntos iudices officiales collegia capitula puentus notarios
et rābelliones publicos aliasqz psonas quascūqz ecclesiasticas et seculares
atqz loco p exhibitōem pntium vobis nominādos nominādas 2 nomi
nanda psonaliter accedatis. eosqz 2 eas autoritate apostolica requiratis 2
moneatis similiter pmo secūdo tercio et pemptorie. quos 2 quas nos cri
am renore pntium monemus et requirimus. eisqz 2 eozū cuiibet in vir
tute sancte obediētie et sub eisdē infra scriptis penis districte pceptiēdo
mandamus quatenus infra duodecim dies post pntatōem seu notificatō
tionē pntium ac reqsitionem vestrā hmoi eis factas immediate sequēñ
quozū duodecim dierū quattuor. p pmo. quattuor. p secūdo. 2 reliquos
quattuor dies eis 2 eozū cuiibet 2c. assigneris. put nos etiā eisdē assigna
mus. omnia 2 singula acta acritata lrās scripturas instrumēta iuraz 2 mu
nimēta quecūqz p dicta cām et causas hmoi tangentes seu tangētia penes
eos existētes 2 existētia originaliter 2 in eozū formis originalibz vel eozū
seu earū vera transumpta ex eozū formis originalibz aut eozū notis seu
manualibz siue pthocolis hmoi in publicā formā redactas et redacta aut
als sub sigillis autenticis sigillatas 2 sigillata. ac sub talibus modo 2 for
ma q eisdē in dicta curia et alibi in iudicio vel extra merito valeat et des
beat plenaria fides adhiberi nil addendo minuendo vel mutando quod fa
cti substantiā immutet aut variet intellectum p fato domino. N. aut eius
legitimo procuratori seu pntium exhibitori nobis seu alteri forsan loz
to nostri in causa seu causis huiusmodi interim surrogando auditori ad
eandem Romanam curiam deferendum et deferenda sine difficultate et
contrāditione quibuscūqz coram nobis tradant libere et assignent et ex
trahi transumi ex exemplari eozūqz sigilla signa et manus notariorum
recognosci facient et procurent. satisfacto tamen primitus illi vel illis cui
vel quibz satisfactio fuerit impendenda de eozū laboribz et salario cōpes
centi. Si vero hmoi iura et munimēta per quoscūqz decineantur abscon

dicta et non tradantur ac haberi sciatis et non reuelentur detestatores ipsos ad transgredendum et sciatis ad reuelandum huiusmodi iura et munimenta auctoritate nostra. immoueritis applica prefata per censuram ecclesiasticam appellatorem postposita compellatis. Quod si forte premissa omnia et singula put ad vos et eos ac vestrum et eorum quereliter cõiter vel diuisim pertinet non adimpleueritis adimpleuerit seu adimpleuerint ac mandatis ac monitionibus nostris huiusmodi immoueritis applicis non parueritis paruerint seu paruerit cum effectu. aut aliquid in contrarium feceritis fecerint seu fecerit quod modo publice vel occulte directe vel indirecte. nos in vos et eos ac vestrum et eorum quereliter necnon contradictores quoslibet et rebelles tam coniunctim quam diuisim exnunc put extunc et extunc put exnunc singulariter in singulos dictis canonicis monitionibus premissis excoicatis. In capitula vero collegia et conuentus quancumque in his delinquentia suspensionem a diuinis et in ipsorum delinquentium ecclesias monasteria et cappellas interdicti ecclesiastici sententias ferimus in his scriptis et etiam punimus. Demum vero requisitio et monitionum vestrarum huiusmodi forma et quanta fides dictis actis iuribus et munimentis fuerit adhibenda. ac quicquid vobis occurrerit ratione dignum in premissis nobis per vestras patentes litteras seu instrumentum publicum harum serie siue designationem in se pertinentes remissis partibus fideliter intimare curetis. Absolutionem vero omnium et singulorum premissorum qui prefatas nostras sententias aut earum aliquam incurserint siue incurserit quod modo nobis vel superiori nostro tantummodo reseruamus. In quorum presentibus litteras compulsorias generales seu prefens publicum instrumentum exinde fieri et per notarium publicum nostrumque et huiusmodi cause coram nobis scribam infra scriptum subscribi et publicari mandauimus. Sigillisque etc. Datum Rome etc.

Compulsoria quam citatio decernitur partibus presentibus.

Quoniam comparitibus in iudicio coram nobis puidis viris magistris. A. In Ro. curia per parte discreti viri. N. principalis in dicta nobis facta et preterita premissione principali nominati per puidum virum. N. in eadem curia et eiusdem principalis procuratorem constitutum ad hanc causam legitime substitutum ex vna. et. N. in eadem curia et venerabilis viri. T. ex aduerso principalis in eadem etc. procuratores partibus ex altera. de quibus hinc inde per. substitutionem et substitutionem. procuratorum mandatis nobis legitime extitit facta fides. Prefatus. N. procurator substitutus nomine quod supra procuratoris et in dicti magistris. N. ex aduerso. procura. preterita nobis exposuit etc. ut in precedenti.

Compulsoria quam procedit citatio per audienciam contradictoriam.

Quoniam quicquidem premissione. vigore citatione per preteritum. N. principalis in dicta ipsi domino auditori facta et preterita premissione. principali nominati contra et aduersus. B. et. L. ex aduerso principales in dicta etc. ex aduerso principali nominatos omnesque alios etc. putant per eundem dominum. N. auditorum contra Ro. curiam et ad pres in forma solita et consueta decreta et processa ac eodem domino auditore Ro. curia. tunc absentato prefatus dominus noster papa quadam generalis commissionis siue supplicationis cedula per certum suum cursorum nobis. N. auditori prefato preteritari fecit quam nos cum ea qua decuit reuerentia recepimus huiusmodi sub tenore. Dignetur etc. In fine vero etc. Cuiusque